
令和６年３月１日 

事業所 各位 

 

社会福祉法人 敬仁会 

 

 

法人各施設新規利用申込受付のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。昨年はコロナ禍の影響と要員不足により法人各施設の新規利用受付を一部制限させて

いただいておりましたが、看護職員・介護職員の採用による要員補充も整い、法人各施設での新規

利用申込の受付を再開させていただいております。制限期間中は皆様に大変ご迷惑をお掛けしま

したこと心よりお詫び申し上げます。おかげさまで昨年末より再開しました施設もほぼ埋まりました。 

施設の現在の状況は下記のとおりとなりますが、利用者の皆様に寄り添う質の高いサービスを

提供すべく、職員一丸となり取り組んで参りますのでよろしくお願い申し上げます。  

                                                        敬 具 

 

記 

現在の各法人施設の空室状況一覧になります。 

①ケアハウスやすらぎの里        5室（新規・待機受付随時)  

問合せ先 電話 0852-60-0315 担当：斎藤・野津 

②大庭デイサービスセンター       新規受入随時 

  問合せ先 電話 0852-21-7765 担当：細貝・吉川  

③グループホーム太陽の里        １室（新規・待機受付随時） 

  問合せ先 電話 0852-21-5227 担当：川上・松本 

④住宅型有料老人ホーム太陽の里   ０室（待機受付随時） 

  問合せ先 電話 0852-21-0897 担当：高橋・今岡 

⑤グループホーム本郷           ０室（現在満床、待機受付可） 

  問合せ先 電話 0852-67-2266 担当：奥原・梅林  

⑥グループホーム東出雲          １室（新規・待機受付随時） 

  問合せ先 電話 0852-67-6255 担当：住田・団野 

 

※現在各施設でも待機者登録がありますが、受入れ可能な方から優先してご利用いただ

けるように調整しております。各施設で待機申込も随時受付けます。お気軽にお問い合わ

せください。 


